МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9»

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
683032, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пограничная, 103,

тел./факс 27-61-60, е-mail: school9_pkgo_41@mail.ru

П Р И К А З № 327

 05.10.2023

«О назначении наставников и формировании

наставнических пар/групп в ДО МБОУ «Средняя школа №9»

            В соответствии с «Дорожной картой» реализации системы наставничества

в МБОУ «Средняя школа №9» (Дошкольное образование) с 01.09.2023г. по

31.05.2024г, утвержденной руководителем образовательной организации от

01.09.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками: методиста Грязнову Н.В., воспитателя Аношину Е.А.

2. Сформировать следующие наставнические пары/группы:

3. Грязнова Н.В. – Аладинская Л.В.

4. Аношина Е.А. – Днепровская Ю.В.

5.  Куратору наставнических пар - методисту Грязновой Н.В.

5.1. Поддерживать наставнические пары в разработке программ, коррекции

и отслеживании результатов.

5.2. Отслеживать реализацию программ.

5.3. Отчитываться руководителю образовательной организации о

реализации цикла наставнической работы.

    6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                  Н.М. Селезнев

mailto:school9_pkgo_41@mail.ru

		2023-12-29T11:50:26+1200
	Селезнев Николай Михайлович
	Директор МБОУ "Средняя школа №9", удостоверяющий центр: УФК по Камчатскому краю, серийный номер сертификата: 63 af cb ee 05 fe a9 8f e7 3b 63 8f 66 fc 3a 3b